เช่น จ้างพนักงานขับรถ ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น  

2.๑๒   ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ประสบการณ์ด้านการสร้างโอกาสทางการตลาด 
การสื่อสารเชิงการตลาด หรือกิจกรรมทางการตลาด เพื่อสร้างโอกาสทางธุรกิจ อย่างน้อย 1 โครงการ  
มีมูลค่าไม่น้อยกว่า 8,500,000 บาท (แปดล้านห้าแสนบาทถ้วน) ในสัญญาเดียวซึ่งด าเนินการเสร็จสิ้น
แล้วไม่เกิน 3 ปี นับถึงวันยื่นข้อเสนอ ซึ่งเป็นผลงานโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชน  
ที่ กนอ. เชื่อถือ โดยต้องยื่นส าเนาหนังสือรับรองผลงานและส าเนาสัญญาจ้างพร้อมรับรองส าเนาถูกต้อง
มาพร้อมกันในวันที่ยื่นข้อเสนอโครงการด้วย